ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ 0 . g W q C O

г. Вологда

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам, в том числе при рассмотрении апелляций,
в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения соблюдения порядка проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам в соответствии с Порядком аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28 июня 2013 года № 491 (с последующими
изменениями), приказом Департамента образования области от 24 сентября
2020 года № 1417 «О проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в Вологодской области в 2020-2021
учебном году» и на основании личных заявлений граждан,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам, в том числе при рассмотрении апелляций,
в 2020-2021 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Департамента образования области Л.Н. Воробьеву.

Начальник Департамента Е.О. Рябова